



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**J.H. Mortensen El ApS**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 30. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_ Jøren Hvidt Mortensen \_\_\_\_\_

*dirigent*

CVR-nr. 66 05 45 19

777300 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

J.H. Mortensen El ApS  
Bjerrevej 80  
8700 Horsens

Telefon: 75 64 14 44  
Telefax: 75 64 37 80

CVR-nr.: 66 05 45 19  
Stiftet: 30. juni 1980  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Jøren Hvidt Mortensen

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er installatørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat i 2013 på 11 tkr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2013 udgør 255 tkr.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2013.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.506.953	2.084
Personaleomkostninger	1	-2.258.940	-1.924
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.932	-20
Andre driftsomkostninger		-114.338	-96
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		102.743	44
Finansielle indtægter		-57.744	3
Finansielle omkostninger		-28.601	-23
<b>Ordinært resultat før skat</b>		16.398	24
Skat af årets resultat	2	-5.614	-6
<b>Årets resultat</b>		10.784	18
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	97
Overført resultat		10.784	-79
		10.784	18

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar	3	143.340	17
		<u>143.340</u>	<u>17</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Værdipapirer	4	217.965	276
		<u>217.965</u>	<u>276</u>
		<u>361.305</u>	<u>293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		208.152	273
		<u>208.152</u>	<u>273</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		694.472	698
Igangværende arbejder for fremmed regning		193.000	38
Periodeafgrænsningsposter		95.711	78
Udskudt skatteaktiv		26.885	32
		<u>1.010.068</u>	<u>846</u>
		<u>490.388</u>	<u>528</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.708.608</u>	<u>1.647</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.708.608</u>	<u>1.647</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>2.069.913</u></u>	<u><u>1.940</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	5	200.000	200
Overført resultat		54.585	44
Foreslået udbytte		0	97
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>254.585</u>	<u>341</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.080	219
Anden gæld		1.523.248	1.380
		<u>1.815.328</u>	<u>1.599</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.069.913</u>	<u>1.940</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.072.987	1.707
Pensioner	145.760	178
Andre omkostninger til social sikring	55.878	39
Løntilskud	-15.685	0
	<u>2.258.940</u>	<u>1.924</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>5.614</u>	<u>6</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2013		<u>1.051.540</u>
Årets tilgang		<u>157.272</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>1.208.812</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013		1.034.540
Afskrivninger		<u>30.932</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2013		<u>1.065.472</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>143.340</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		Værdi- papirer
Kostpris 1. januar 2013		<u>113.386</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013		162.323
Årets regulering		<u>-57.744</u>
Værdireguleringer 31. december 2013		<u>104.579</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>217.965</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	43.801	96.600	340.401
Udloddet udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>10.784</u>	<u>0</u>	<u>10.784</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>54.585</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>254.585</u></u>

#### 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der givet pant i indlånskonto med saldo på 12 tkr. samt i børsnoterede værdipapirer til en kursværdi på 88 tkr.